
 
 
 
 
Onderwerp: Visie Langedijk West 
Zaaknummer: 0000824764 
 
Raadsvergadering: 24 september 2024  
 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 

gelet op het budgetrecht dat de raad heeft bij het vaststellen van  de begroting, zie ook artikel 
189 Gemeentewet. 

 
 
besluit: 
1. De gebiedsvisie Langedijk West vast te stellen.  
2. De voorbereidingskosten in de definitiefase te activeren op de balans tot een bedrag van 

maximaal € 450.000,-. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 september 2024 
  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


